
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  9 augustus 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F19/13/384

datum uitspraak 03-12-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 16

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengst goodwill 25.000,00€            -€                       25.000,00€            Artikel  37d OB

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 5.995,87€              -€                       5.995,87€              
prae-faillissement debiteuren  ontvangen 

op zakelijke rekening Speelwerk 85,89€                   -€                       85,89€                   

prae-faillissement debiteuren door 

Doomijn 342,75€                 -€                       342,75€                 

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

restitutie Univé 167,79€                 -€                       167,79€                 

restitutie Pensioenfonds 976,81€                 -€                       976,81€                 

rente 849,93€                 24,15€                   874,08€                 

5. totaal 33.419,04€            24,15€                   33.443,19€            -€                         

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 3.563,79€              1.070,29€              4.634,08€              739,90€                   

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 3.563,79€              1.070,29€              4.634,08€              739,90€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 33.419,04€            24,15€                   33.443,19€            

totaal B 3.563,79€              1.070,29€              4.634,08€              

7. Totaal A - totaal B 29.855,25€            -1.046,14€             28.809,11€            

saldo boedelrekening d.d. 5-6-2018 28.380,47€            

nog te ontvangen van zakelijke rekening

Speelwerk 85,89

nog te ontvangen van Doomijn 342,75€                 

Totaal boedelrekening + nog te 

ontvangen 28.809,11€            

Stichting Gastouderbureau

mr. J.H.W.R. Orriëns-Schipper

mr. J.S. van Burg


